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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX2 Francavilla 0,700 Km. ._._.

Prima Manche 21/04/2013 15:00. ..-...
Gara Iniziato a 15:34:35 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 57.408 +3.394 15:39:39.993 1 1:11.395 +7.084 15:36:14.871
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 56.088 +2.074 15:40:36.081 2 1:07.437 +3.126 15:37:22.308
1 55.579 +1.207 15:35:49.861 7 54.014 15:41:30.095 3 1:04.311 15:38:26.619
2 54.372 15:36:44.233 8 57.176 +3.162 15:42:27.271 4 1:04.587 +0.276 15:39:31.206
3 56.987 +2.615 15:37:41.220 9 1:25.127 +31.113 15:43:52.398 5 1:09.260 +4.949 15:40:40.466
4 57.436 +3.064 15:38:38.656 10 58.595 +4.581 15:44:50.993 6 1:06.571 +2.260 15:41:47.037
5 58.054 +3.682 15:39:36.710 n 58.253 +4.239 15:45:49.246 7 1:08.575 +4.264 15:42:55.612
6 56.044 +1.672 15:40:32.754 12 1:04.559 +10.545 15:46:53.805 8 1:08.834 +4.523 15:44:04.446
7 55.606 +1.234 15:41:28.360 13 1:45.242 +51.228 15:48:39.047 9 1:06.276 +1.965 15:45:10.722
8 57.367 +2.995 15:42:25.727 10 1:10.073 +5.762 15:46:20.795
9 57.895 +3.523 15:43:23.622 (306) LAMPONI MARCO 1 1:06.499 +2.188 15:47:27.294
10 56.699 +2.327 15:44:20.321 1 1:02.789 +2.703 15:36:00.367
11 56.779 +2.407 15:45:17.100 2 1:00.086 15:37:00.453 (12) LOMBARDO MICHAEL
12 57.819 +3.447 15:46:14.919 3 1:00.613 +0.527 15:38:01.066 1 1:13.597 +7.987 15:36:18.697
13 58.323 +3.951 15:47:13.242 4 1:01.266 +1.180 15:39:02.332 2 1:07.411 +1.801 15:37:26.108
5 1:01.644 +1.558 15:40:03.976 3 1:08.823 +3.213 15:38:34.931
(74) MURATORI FRANCESCO 6 1:03.547 +3.461 15:41:07.523 4 1:07.404 +1.794 15:39:42.335
1 1:00.321 +4.573 15:35:57.126 7 1:05.478 +5.392 15:42:13.001 5 1:10.077 +4.467 15:40:52.412
2 57.247 +1.499 15:36:54.373 8 1:03.923 +3.837 15:43:16.924 6 1:05.610 15:41:58.022
3 55.748 15:37:50.121 9 1:02.973 +2.887 15:44:19.897 7 1:06.798 +1.188 15:43:04.820
4 59.067 +3.319 15:38:49.188 10 1:05.550 +5.464 15:45:25.447 8 1:10.305 +4.695 15:44:15.125
5 58.073 +2.325 15:39:47.261 11 1:03.980 +3.894 15:46:29.427 9 1:08.266 +2.656 15:45:23.391
6 1:03.415 +7.667 15:40:50.676 12 1:06.373 +6.287 15:47:35.800 10 1:09.217 +3.607 15:46:32.608
7 57.430 +1.682 15:41:48.106 1 1:05.740 +0.130 15:47:38.348
8 1:00.215 +4.467 15:42:48.321 (39) MILANI MIRKO
9 58.245 +2.497 15:43:46.566 1 1:02.675 +1.477 15:36:02.009 (645) ROSSI NICOLA
10 1:00.167 +4.419 15:44:46.733 2 1.01.198 15:37:03.207 1 1:07.067 +3.591 15:36:06.638
1 1:01.118 +5.370 15:45:47.851 3 1:02.224 +1.026 15:38:05.431 2 1:03.476 15:37:10.114
12 56.820 +1.072 15:46:44.671 4 1:05.090 +3.892 15:39:10.521 3 1:05.263 +1.787 15:38:15.377
13 57.258 +1.510 15:47:41.929 5 1:04.254 +3.056 15:40:14.775 4 1:04.066 +0.590 15:39:19.443
6 1:03.957 +2.759 15:41:18.732 5 1:20.140 +16.664 15:40:39.583
(841) MORONI LUCA 7 1:08.319 +7.121 15:42:27.051 6 1:06.889 +3.413 15:41:46.472
1 58.788 +2.532 15:35:54.825 8 1:08.274 +7.076 15:43:35.325 7 1:07.820 +4.344 15:42:54.292
2 57.766 +1.510 15:36:52.591 9 1:06.726 +5.528 15:44:42.051 8 1:24.910 +21.434 15:44:19.202
3 56.256 15:37:48.847 10 1:05.229 +4.031 15:45:47.280 9 1:09.622 +6.146 15:45:28.824
4 59.067 +2.811 15:38:47.914 n 1:09.280 +8.082 15:46:56.560 10 1:06.312 +2.836 15:46:35.136
5 58.028 +1.772 15:39:45.942 12 1:09.102 +7.904 15:48:05.662 11 1:04.256 +0.780 15:47:39.392
6 1:03.346 +7.090 15:40:49.288
7 56.879 +0.623 15:41:46.167 (263) MEMOLI ALFREDO (214) SALONE DANIELE
8 1:00.837 +4.581 15:42:47.004 1 1:06.793 +4.260 15:36:08.113 1 1:06.052 +3.062 15:36:30.709
9 59.023 +2.767 15:43:46.027 2 1:04.070 +1.537 15:37:12.183 2 1:02.990 15:37:33.699
10 57.611 +1.355 15:44:43.638 3 1:07.064 +4.531 15:38:19.247 3 1:06.405 +3.415 15:38:40.104
1 59.684 +3.428 15:45:43.322 4 1:05.028 +2.495 15:39:24.275 4 1:04.864 +1.874 15:39:44.968
12 1:00.300 +4.044 15:46:43.622 5 1:02.533 15:40:26.808 5 1:09.119 +6.129 15:40:54.087
13 59.216 +2.960 15:47:42.838 6 1:04.942 +2.409 15:41:31.750 6 1:05.091 +2.101 15:41:59.178
7 1:07.835 +5.302 15:42:39.585 7 1:26.524 +23.534 15:43:25.702
(14) ZENI SAMUEL 8 1:05.409 +2.876 15:43:44.994 8 1:05.670 +2.680 15:44:31.372
1 1:21.010 +24.974 15:36:16.385 9 1:11.624 +9.091 15:44:56.618 9 1:05.205 +2.215 15:45:36.577
2 59.584 +3.548 15:37:15.969 10 1:06.919 +4.386 15:46:03.537 10 1:06.335 +3.345 15:46:42.912
3 56.967 +0.931 15:38:12.936 n 1:.04.911 +2.378 15:47:08.448 11 1:06.547 +3.557 15:47:49.459
1 56.369 +0.333 15:39:09.305 12 1:07.500 +4.967 15:48:15.948
5 57.332 +1.296 15:40:06.637 (551) BUONGIORNO MARIO
6 57.438 +1.402 15:41:04.075 (591) MARCHETTI FEDERICO 1 1:05.025 +2.545 15:36:05.453
7 1:20.645 +24.609 15:42:24.720 1 1:06.063 +1.488 15:36:04.331 2 1:02.480 15:37:07.933
8 56.036 15:43:20.756 2 1:14.261 +9.686 15:37:18.592 3 1:04.043 +1.563 15:38:11.976
9 56.650 +0.614 15:44:17.406 3 1:04.575 15:38:23.167 4 1:03.534 +1.054 15:39:15.510
10 56.897 +0.861 15:45:14.303 4 1:06.946 +2.371 15:39:30.113 5 1:04.475 +1.995 15:40:19.985
1 57.900 +1.864 15:46:12.203 5 1:08.424 +3.849 15:40:38.537 6 1:03.726 +1.246 15:41:23.711
12 57.597 +1.561 15:47:09.800 6 1:05.999 +1.424 15:41:44.536 7 1:08.094 +5.614 15:42:31.805
13 59.494 +3.458 15:48:09.294 7 1:08.942 +4.367 15:42:53.478 8 1:07.351 +4.871 15:43:39.156
8 1:05.077 +0.502 15:43:58.555 9 1:07.050 +4.570 15:44:46.206
(310) MANCUSO ANTONIO 9 1:09.504 +4.929 15:45:08.059 10 2:01.081 +58.601 15:46:47.287
1 56.575 +2.561 15:35:51.513 10 1:09.908 +5.333 15:46:17.967 1 1:08.159 +5.679 15:47:55.446
2 54.378 +0.364 15:36:45.891 11 1:06.873 +2.298 15:47:24.840
3 56.481 +2.467 15:37:42.372 (66) ZACCARDI MANUEL
4 1:00.213 +6.199 15:38:42.585 (89) CAMPISI VINCENZO 1 1:09.778 +1.108 15:36:12.517
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX2 Francavilla 0,700 Km. .T.

Prima Manche 21/04/2013 15:00. ..-...
Gara Iniziato a 15:34:35 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:11.391 +2.721 15:37:23.908 2 56.450 +0.790 15:36:54.997
3 1:08.670 15:38:32.578 3 55.660 15:37:50.657
4 1:15.946 +7.276 15:39:48.524 4 58.853 +3.193 15:38:49.510
5 1:11.181 +2.511 15:40:59.705 5 59.156 +3.496 15:39:48.666
6 1:09.354 +0.684 15:42:09.059 6 1:01.279 +5.619 15:40:49.945
7 1:09.211 +0.541 15:43:18.270
8 1:10.272 +1.602 15:44:28.542 (116) DE NICOLA JIMMY
9 1:09.668 +0.998 15:45:38.210 1 1:14.271 +7.072 15:36:21.010
10 1:17.149 +8.479 15:46:55.359 2 1:08.486 +1.287 15:37:29.496
1 1:14.849 +6.179 15:48:10.208 3 1:07.199 15:38:36.695
4 1:07.916 +0.717 15:39:44.611
(501) LIPPI LUCA 5 1:11.534 +4.335 15:40:56.145
1 1:20.531 +16.319 15:36:37.088 6 1:16.553 +9.354 15:42:12.698
2 1:07.591 +3.379 15:37:44.679
3 1:07.450 +3.238 15:38:52.129
4 1:04.212 15:39:56.341
5 1:07.124 +2.912 15:41:03.465
6 1:58.264 +54.052 15:43:01.729
7 1:08.164 +3.952 15:44:09.893
8 1:16.527 +12.315 15:45:26.420
9 1:07.098 +2.886 15:46:33.518
10 1:07.574 +3.362 15:47:41.092
(322) SALONE MARCO
1 1:23.889 +16.637 15:36:31.707
2 1:07.252 15:37:38.959
3 1:14.422 +7.170 15:38:53.381
4 1:09.856 +2.604 15:40:03.237
5 1:34.460 +27.208 15:41:37.697
6 1:13.839 +6.587 15:42:51.536
7 1:15.191 +7.939 15:44:06.727
8 1:23.438 +16.186 15:45:30.165
9 1:11.876 +4.624 15:46:42.041
10 1:16.806 +9.554 15:47:58.847
(51) CAPIZZI IVAN
1 1:55.265 +44.756 15:36:57.233
2 1:31.570 +21.061 15:38:28.803
3 1:10.509 15:39:39.312
4 1:27.238 +16.729 15:41:06.550
5 1:15.810 +5.301 15:42:22.360
6 1:20.764 +10.255 15:43:43.124
7 1:11.664 +1.155 15:44:54.788
8 1:56.284 +45.775 15:46:51.072
9 1:15.733 +5.224 15:48:06.805
(110) CAPUTO PAOLO
1 1:10.736 15:36:16.021
2 1:19.435 +8.699 15:37:35.456
3 1:11.628 +0.892 15:38:47.084
4 1:13.495 +2.759 15:40:00.579
5 1:12.617 +1.881 15:41:13.196
6 1:16.018 +5.282 15:42:29.214
7 1:19.134 +8.398 15:43:48.348
(47) STORTINI ANDREA
1 1:11.134 15:37:21.006
2 2:04.248 +53.114 15:39:25.254
3 1:40.824 +29.690 15:41:06.078
4 2:21.974 +1:10.840 15:43:28.052
5 1:18.156 +7.022 15:44:46.208
6 1:16.006 +4.872 15:46:02.214
7 1:14.162 +3.028 15:47:16.376
(15) RECCHIA NICOLA
1 1:04.973 +9.313 15:35:58.547
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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